梧职组通字[2014] 62号

关于公布2014年公开招聘

工作人员拟考核人员名单的通知
根据《梧州职业学院2014年公开招聘工作人员简章》的要求，经过报考资格审查、笔试考试和面试考试等程序，我院确定何宏潜等38名同志为拟考核人员，现将人员名单公布如下：（详见附件）

附件：梧州职业学院2014年公开招聘工作人员拟考核人员名单
梧州职业学院
组织部（人事处）                                                                                    2014年12月23日

	附件：

	梧州职业学院2014年公开招聘工作人员拟考核人员名单

	准考证号
	姓名
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	2014110101
	何宏潜
	教师1
	72
	81.20
	77.52

	2014110104
	曾庆毅
	教师2
	64
	83.60
	75.76

	2014110107
	李  琳
	教师2
	59
	84.40
	74.24

	2014110110
	罗云丽
	教师6
	60
	74.60
	68.76

	2014110114
	梁英梅
	教师7
	94
	82.40
	87.04

	2014110112
	梁  艳
	教师7
	77
	86.20
	82.52

	2014110113
	陆海帆
	教师7
	76
	80.00
	78.40

	2014110118
	车少冬
	教师7
	67
	82.20
	76.12

	2014110120
	陆  雯
	教师8
	65
	78.80
	73.28

	2014110122
	郑卓恩
	教师9
	52
	82.80
	70.48

	2014110124
	梁  慧
	教师10
	79
	87.60
	84.16

	2014110126
	陈  韵
	教师11
	59
	77.00
	69.80

	2014110127
	张  颖
	教师12
	70
	81.40
	76.84

	2014110132
	闫俊玲
	教师14
	69
	79.60
	75.36

	2014110134
	何婷婷
	教师15
	75
	80.80
	78.48

	2014110135
	莫仁杰
	教师16
	76
	80.40
	78.64

	2014110205
	梁璐莎
	教师20
	82
	89.60
	86.56

	2014110203
	关  亮
	教师20
	74
	82.20
	78.92

	2014110206
	曹庆朗
	教师21
	95
	79.20
	85.52

	2014110207
	余光洋
	教师21
	77
	86.00
	82.40

	2014110210
	曹婉婷
	教师22
	76
	82.80
	80.08

	2014110212
	杨煜舟
	教师24
	75
	86.60
	81.96

	2014110214
	邓玉婷
	教师26
	87
	87.60
	87.36

	2014110216
	庄小园
	教师27
	67
	72.60
	70.36

	2014110218
	谭允仪
	教师29
	69
	81.40
	76.44

	2014110220
	倪姝虹
	教师30
	65
	88.00
	78.80

	2014110222
	潘柳冰
	教师31
	53
	75.40
	66.44

	2014110224
	黄阮瑶
	教师32
	37
	70.00
	56.80

	2014110225
	刘思璐
	教师33
	63
	81.20
	73.92

	2014110226
	银翠姣
	教师34
	77
	84.60
	81.56

	2014110227
	马  燕
	教师34
	76
	81.00
	79.00

	2014110228
	陈  玲
	教师34
	71
	83.60
	78.56

	2014110232
	杨  洁
	教师35
	80
	82.60
	81.56

	2014110234
	胡晨曦
	教师36
	66
	74.80
	71.28

	2014110301
	张东曦
	教师18
	直接
面试
	76.60
	76.60

	2014110302
	陈曼曼
	教师17

	84.40
	84.40

	2014110303
	全美菁
	教师28

	75.80
	75.80

	2014110304
	黎  玲
	教师5

	87.40
	87.40

梧 州 职 业 学 院

梧州市职业教育中心

PAGE
2